
 

   

นาง วารุณี เตยต่อวงศ์ 

ผู้รับใบอนุญาต 

นาย สุรพจน์ เตยต่อวงศ ์

ที่ปรึกษาผู้รับใบอนุญาต ผูจ้ัดการ 

นายพิศุทธ์ เตยต่อวงศ ์

รองผู้อ านวยการ 

น.ส.ธนพร  ประสิทธ์ิสมบัต ิ

รองผู้อ านวยการ 

น.ส.รสลิน  สดุชีแสง 

หัวหน้างานทะเบียน/งานวัดผลประเมินผล 

นายจิระศักดิ์  อร่ามศร ี

ผู้อ านวยการ 



 

    

 แผนกวิชาพาณิชยกรรม  

นางดาวเหนือ  พานแก้ว 

หัวหน้าแผนกการบัญช ี
น.ส.ปฏญิญา  สตีะมา 

อาจารย์แผนกการบญัชี/แนะแนว 

แผนกบัญชี 

น.ส.บุษรินทร์ รักษาพล 

อาจารย์แผนกการบญัชี 
แผนกคอมพิวเตอร์ 

นายสรไกร อ่ิมอ้วน 

แผนกคอมพิวเตอร ์

นาย พุทธิพงษ์ พิพรรธพงษ์ 

แผนกคอมพิวเตอร ์

นายพีรศักดิ์  คงหิรญั 

หัวหน้าแผนกคอมพิวเตอร ์

แผนกการตลาด 

น.ส.อัญชลี  วาสิกสูตร 

หัวหน้าแผนกการตลาด 

แผนกโลจิสติกส ์

น.ส.มลวิภา  ทองบุ  

อาจารย์แผนกโลจิสติกส ์

น.ส.ชลธิชา พลอยค า 

หัวหน้าแผนกโลจสิติกส ์



 

 

 

 

  

แผนกวิชาชา่งอุตสาหกรรม  
แผนกไฟฟ้าก าลัง 

นายครองชัย  โรคาพ่าย  

อาจารย์แผนกช่างไฟฟ้าก าลัง 

น.ส.ฐิตญิา  ไตรงาม 

อาจารย์แผนกช่างไฟฟ้าก าลัง 

นายนนทนพงษ์  สาลี 

หัวหน้าแผนกช่างไฟฟ้าก าลัง 

นายสันติ นกเขาเทศ 

อาจารย์แผนกช่างไฟฟ้าก าลัง 

นายภัคพงศ์  นาคสมพันธ์  

อาจารย์แผนกช่างไฟฟ้าก าลัง 

แผนกช่างยนต์ 

นายวิศิษย์ศักดิ์  พูลเจริญ 

หัวหน้าแผนกช่างยนต ์

นายวัชรพล  สิงห์สาคร 

อาจารย์แผนกช่างยนต ์

นายศราวุฒิ  บุญธรรม 

อาจารย์แผนกช่างยนต์  

(อาจารย์พิเศษ) 



  

น.ส.นิภาภรณ์  สุระพันธ์ 

อาจารย์แผนกสามัญ 

น.ส.กชพรรณ เฉียงกระโทก 

อาจารย์แผนกสามัญ 

แผนกสามัญ 

นายสิรชาญ  หมันเทศมัน 

อาจารย์แผนกสามัญ 

 / หัวหน้าฝ่ายปกครอง 

นายกิตติธัช  อร่ามศร ี

อาจารย์แผนกสามัญ 

นางศรีสมร  อร่ามศร ี 

อาจารย์แผนกสามัญ 



ที ่ ผู้บริหาร/คณาจารย์ ต าแหน่ง หมายเลขโทรศัพท์ 

1 นายจิระศักดิ์  อร่ามศร ี ผู้อ านวยการ 091-010-6147 

2 น.ส.ธนพร  ประสิทธ์ิสมบัต ิ รองผู้อ านวยการ 089-099-7950 

3 นายพิศุทธ์ เตยต่อวงศ ์ รองผู้อ านวยการ 095-765-6815 

4 น.ส.รสลิน  สดุชีแสง หัวหน้างานทะเบียน 

งานวัดผลประเมินผล 

064-2430018 

5 นางดาวเหนือ  พานแก้ว หัวหน้าแผนกการบัญช ี 091-851-2657 

6 น.ส.ปฏญิญา  สตีะมา อาจารย์แผนกการบญัชี/แนะแนว 063-989-1654 

7 น.ส.บุษรินทร์ รักษาพล อาจารย์แผนกการบญัชี 094-662-6582 

8 น.ส.อัญชลี  วาสิกสูตร หัวหน้าแผนกการตลาด 063-442-9995 

9 นายพีรศักดิ์  คงหิรญั หัวหน้าแผนกคอมพิวเตอร ์ 081-209-1063 

10 นายสรไกร อ่ิมอ้วน อาจารย์แผนกคอมพิวเตอร ์ 081-151-4832 

11 นายพุทธิพงษ์ พิพรรธพงษ์ อาจารย์แผนกคอมพิวเตอร ์ 084-119-9478 

12 น.ส.ชลธิชา พลอยค า หัวหน้าแผนกโลจสิติกส ์ 084-901-6468 

13 น.ส.มลวิภา  ทองบุ  อาจารย์แผนกโลจิสติกส ์ 092-553-8037 

14 นายวิศิษย์ศักดิ์  พูลเจริญ หัวหน้าแผนกช่างยนต ์ 089-010-1112 

15 นายวัชรพล  สิงห์สาคร อาจารย์แผนกช่างยนต ์ 065-850-0739 

16 นายศราวุฒิ  บุญธรรม อาจารย์แผนกช่างยนต ์

(อาจารย์พิเศษ) 

065-850-0739 

17 นายนนทนพงษ์  สาลี หัวหน้าแผนกช่างไฟฟ้าก าลัง 099-890-0766 

18 น.ส.ฐิตญิา  ไตรงาม อาจารย์แผนกช่างไฟฟ้าก าลัง 088-550-1972 

19 นายสันติ นกเขาเทศ อาจารย์แผนกช่างไฟฟ้าก าลัง 088-550-0720 

20 นายครองชัย  โรคาพ่าย  อาจารย์แผนกช่างไฟฟ้าก าลัง 099-812-4775 

 



 

 

 

ที ่ ผู้บริหาร/คณาจารย์ ต าแหน่ง หมายเลขโทรศัพท์ 

21 นายภัคพงศ์  นาคสมพันธ์  อาจารย์แผนกช่างไฟฟ้าก าลัง 097-338-0682 

22 นางศรีสมร  อร่ามศรี  อาจารย์แผนกสามัญ 062-289-9294 

23 นายกิตติธัช  อร่ามศร ี อาจารย์แผนกสามัญ 090-083-3096 

24 น.ส.นิภาภรณ์  สุระพันธ์ อาจารย์แผนกสามัญ 098-614-3704 

25 นายสิรชาญ  หมันเทศมัน อาจารย์แผนกสามัญ 094-0926559 

26 น.ส.กชพรรณ เฉียงกระโทก อาจารย์แผนกสามัญ 095-281-4510 


